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DODATKOWE NOTY OBJA ŚNIAJĄCE 

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2009 R. 

 
 
1. Informacje o instrumentach finansowych. 

Wyszczególnienie  
(dane w tys. zł) 

2009 2008 

stan na 
początek 
okresu 

zwiększenia  Zmniejszenia stan na 
koniec 
okresu 

stan na 
początek 
okresu 

zwiększenia  zmniejszenia stan na 
koniec 
okresu 

a) aktywa finansowe 
przeznaczone do obrotu 

0 0 0 0 0 0 0 0 

b) zobowiązania finansowe 
przeznaczone do obrotu 

0 0 0 0 0 0 0 0 

c) poŜyczki udzielone i 
naleŜności własne 

0 2 067 531 1 536 0 0 0 0 

   - udzielenie poŜyczki   2 000 0     0 0   

   - naliczenie odsetek   67 0     0 0   

   - spłata poŜyczki   0 509          

   - spłata odsetek   0 22     0 0   

d) aktywa finansowe 
utrzymywane do terminu 
wymagalności 

0 0 0 0 0 0 0 0 

e) aktywa finansowe 
dostępne do sprzedaŜy 

0 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM (a+b+c+d+e) 0 2 067 531 1 536 0 0 0 0 

 

 
 
2. Dane o pozycjach pozabilansowych. 

Poręczenia: 

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie udzielała poręczeń oraz Spółce nie udzielono Ŝadnych poręczeń. 

Gwarancje: 

W związku z wynajmem lokalu biurowego przez EFH Budownictwo S.A. w dniu 13 lutego 2008 r. Gastel śurawie S.A. 
udzieliła gwarancji właścicielowi obiektu, zgodnie z którą w przypadku, gdy EFH Budownictwo S.A. nienaleŜycie wykona 
swoje zobowiązania wynikające z umowy najmu, to wykona je Gastel śurawie S.A. W grudniu 2008 r. wynajmujący oraz 
EFH Budownictwo S.A. rozwiązali umowę najmu i obecnie zobowiązanie pozostające do zapłaty przez EFH Budownictwo 
S.A. to 20 tys. zł.  

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie udzielała innych gwarancji poza wyŜej wymienioną oraz Spółce 
nie udzielono Ŝadnych gwarancji. 

Weksle: 

Spółka posiada zobowiązania kredytowe i leasingowe zabezpieczone wekslami in blanco. Zobowiązania te są wykazywane 
w stosownych pozycjach bilansu dotyczących zobowiązań finansowych.  

 
 
3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budŜetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania 
prawa własności budynków i budowli. 

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2009 r. Spółka nie posiada Ŝadnych zobowiązań z powyŜszego tytułu. 
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4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do 
zaniechania w następnym okresie. 

Spółka nie zaniechała Ŝadnego rodzaju działalności w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem ani nie przewiduje 
zaniechać Ŝadnego rodzaju działalności w następnym okresie. 
 
 
5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.  

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie wytwarzała środków trwałych na własne potrzeby 
 
 
6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliŜszych 12 miesięcy od dnia bilansowego nakłady 
inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie naleŜy wykazać poniesione i planowane nakłady na 
ochronę środowiska naturalnego. 

Nakłady inwestycyjne poniesione w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem,  
w tym: 

2 593 tys. zł 

- grunty 0 tys. zł 
- budynki i lokale 56 tys. zł 
- maszyny i urządzenia 2 379 tys. zł 
- środki transportu 144 tys. zł 
- inne środki trwałe 14 tys. zł 
 
PoniŜej wykazuje się minimalny plan na 2010 r. niezbędnych nakładów inwestycyjnych mających na celu częściowe 
odtworzenie wartości umarzanego majątku: 
Nakłady inwestycyjne planowane do poniesienia w 2010 roku,  
w tym: 

2 330 tys. zł 

- grunty 0 tys. zł 
- budynki i lokale 100 tys. zł 
- maszyny i urządzenia  2 000 tys. zł 
- środki transportu 200 tys. zł 
- inne środki trwałe 30 tys. zł 
 
Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie sporządzono planów znaczących inwestycji w 2010 r., które z uwagi na 
realizowany proces połączenia Spółki z Gastel S.A. i w związku z tym rozszerzony zakres działalności, zostaną 
opracowane w terminie późniejszym na bazie wspólnych potrzeb inwestycyjnych. 
 
W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie poniosła nakładów na ochronę środowiska naturalnego. 
Ocenia się, ze z uwagi na połączenie Spółki z Gastel S.A. nakłady na ochronę środowiska naturalnego (związane z emisją 
zanieczyszczeń) wyniosą ok. 13 tys. zł. 
 
7. Podmioty powiązane. 

PoniewaŜ w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Gastel śurawie S.A. nie tworzyła Grupy Kapitałowej, to zgodnie 
z §2 ust. 1 pkt. 32  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieŜących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (…), jako podmioty powiązane z Gastel śurawie 
S.A.  moŜna wskazać jedynie członków Zarządu Spółki i jej Rady Nadzorczej. 

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie realizowała Ŝadnych istotnych transakcji z powyŜszymi 
osobami. Spółka wypłacała wskazanym wyŜej osobom wynagrodzenie z tytułu zawartych umów o pracę i z tytułu 
pełnienia funkcji. 
 
7.1. Informacje o transakcjach Spółki z podmiotami powiązanymi, dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań. 

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie realizowała Ŝadnych transakcji z powyŜszymi podmiotami 
dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań. 
 
7.2. Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych. 
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Nie jest moŜliwe przytoczenie danych liczbowych dotyczących podmiotów powiązanych, gdyŜ wyŜej wskazane podmioty 
są osobami fizycznymi.  
 
 
8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji. 
 
W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie realizowała wspólnych przedsięwzięć z innymi podmiotami.  
 
 
9. Zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe.  

Grupy pracownicze 2009-12-31 2008-12-31 
ilość udział ilość udział 

Kadra Zarządzająca 3 5% 3 6% 
Managerowie 7 13% 7 13% 
SprzedaŜ 4 7% 4 7% 
Administracja i finanse 10 18% 10 18% 
Kadra techniczna 32 57% 31 56% 
Razem 56 100% 55 100% 

 
 
10. Informacja o wartości wynagrodzeń i innych świadczeń dla osób zarządzających i nadzorujących. 

PoniŜej wykazano wartość wynagrodzeń otrzymanych w 2009 r. przez osoby nadzorujące i zarządzające. Osoby 
nadzorujące otrzymywały wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki. Osoby zarządzające 
otrzymywały wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę oraz wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji. Poza wyŜej 
wymienionymi typami wynagrodzeń spółka nie przekazała osobom nadzorującym i zarządzającym premii i Ŝadnych 
świadczeń w innych formach pienięŜnych i niepienięŜnych. 

Osoba Łączne wynagrodzenie 
(w tys. zł) 

 2009 2008 
Grzegorz śółcik - Prezes  352 486 
Aleksander Wierzbowski - Wiceprezes Zarządu 0 180 
Piotr Guzowski - Wiceprezes Członek  194 259 
Robert Wysocki - Członek Zarządu  149 0 
Tadeusz Orlik – Prokurent 150 159 
Władysław Rudziński - Prokurent  136 0 
Mirosław Wierzbowski - Przewodniczący Rady Nadzorczej 86 110 
Jan Koprowski - Sekretarz -Przewodniczący  Rady Nadzorczej 51 47 
Sławomir Ludwikowski - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 33 63 
Drzewiecki Zbigniew - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 3 0 
Monika Gołucka  - Członek Rady Nadzorczej 18 0 
Stanisław Dobrzański - Członek Rady Nadzorczej 24 47 
Jarosław Lis - Członek Rady Nadzorczej 24 45 
Dariusz Skowroński - Członek Rady Nadzorczej 18 0 
Andrzej Laskowski - Członek Rady Nadzorczej 18 0 
 
 
11. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, poŜyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów 
zobowiązujących do świadczeń na rzecz Spółki, jednostek od niej zaleŜnych, współzaleŜnych i z nią 
stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez Spółkę w jej 
przedsiębiorstwie oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niej zaleŜnych, współzaleŜnych i z nią 
stowarzyszonych (dla kaŜdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym, odrębnie dla osób 
zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałŜonkom, krewnym i powinowatym do drugiego 
stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, z 
podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot  

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem zdarzenia powyŜsze nie wystąpiły. 
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12. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za 
bieŜący okres. 

Sprawozdanie finansowe za bieŜący okres nie ujmuje zdarzeń dotyczących lat ubiegłych. 
 
 
13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w 
sprawozdaniu finansowym. 

1. Od grudnia 2006 r. w Spółce funkcjonował program opcji pracowniczych. W ramach jego realizacji Spółka 
wyemitowała 326 600 obligacji imiennych z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji serii D. Wartość nominalna i cena 
emisyjna kaŜdej z obligacji wynosiła 1 grosz. Obligacje zostały objęte w grudniu 2006 r. przez Powiernika programu - 
Biuro Maklerskie Banku DNB NORD Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (d. BISE S.A.). KaŜda obligacja uprawniała do 
objęcia 5 akcji serii D. Prawo do objęcia akcji Serii D mogło być realizowane, na zasadach określonych w Regulaminie, w 
terminie od dnia 1 kwietnia 2007 roku, lecz nie wcześniej niŜ od dnia opłacenia i przydziału obligacji obligatariuszom, do 
dnia 1 marca 2011 roku. Emisja akcji odbywała się w określonych Regulaminem transzach kwartalnych. W celu 
przyznania praw do objęcia akcji serii D przez posiadaczy obligacji, kapitał zakładowy Spółki został podwyŜszony o kwotę 
653 200 zł poprzez emisję 1 633 0000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,40 zł kaŜda, która była 
toŜsama  z ceną emisyjną. Prawo poboru dotychczasowych akcjonariuszy w odniesieniu do akcji Serii D oraz obligacji 
zostało wyłączone. Akcje serii D były przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku oficjalnych notowań 
giełdowych prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

W 2009 r. łącznie wyemitowano i dopuszczono do obrotu 480 775 akcji serii D. 

Z uwagi na połączenie EFH śurawie WieŜowe S.A. i Gastel S.A. oraz wynikające z tego procesu zmiany własnościowe i 
wewnątrzkorporacyjne, Rada Nadzorcza Spółki w dniu 15 grudnia 2009 r. postanowiła zmienić jego Regulamin i 
zrezygnować z uruchamiania kwartalnych transzy przyznanych obligacji,  zezwalając na wydanie uprawnionym 
uczestnikom wszystkich  pozostających na ten dzień obligacji. Mając na uwadze przesłankę motywacyjną Programu 
Obligacji i jego pierwotny okres trwania do końca 2010 r., Rada Nadzorcza zobowiązała Zarząd Spółki do zawarcia z 
uczestnikami Programu porozumień, które obligują uczestników do świadczenia pracy na rzecz Spółki pod karą umowną w 
wysokości wartości rynkowej objętych przedterminowo akcji. 

Po zmianie Regulaminu Programu Obligacji wyemitowano i dopuszczono do obrotu całą pozostającą do wyemitowana 
ilość akcji serii D, czyli 517 875. Akcje te zostały dopuszczone do obrotu w dniu 25 lutego 2010 r. Obecnie w obrocie 
znajduje się całkowita ilość akcji serii D wynikająca z Programu, czyli 1 633 000 akcji. 

2. W dniu 3 marca 2010 r. w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zostało zarejestrowane połączenie 
Spółki EFH śurawie WieŜowe ze Spółką Gastel S.A. Połączenie nastąpiło w drodze przejęcia przez Spółkę EFH śurawie 
WieŜowe S.A. (Spółka Przejmująca) Spółki Gastel S.A. (Spółka Przejmowana) w trybie art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. tj. poprzez 
przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą z jednoczesnym podwyŜszeniem kapitału 
zakładowego Spółki Przejmującej poprzez emisję akcji, które Spółka Przejmująca wydała akcjonariuszom Spółki 
Przejmowanej. Spółka od chwili rejestracji nosi nazwę Gastel śurawie S.A. 

Głównym celem połączenia jest istotne wzmocnienie potencjału łączących się podmiotów i stworzenie przedsiębiorstwa, 
które będzie mogło odegrać waŜną rolę na tradycyjnych rynkach dotychczasowej działalności kaŜdej z łączących się 
spółek. W wyniku połączenia powstała największa na rynku polskim firma oferująca usługi transportu pionowego dla 
budownictwa, a dysponowany przez nią potencjał sprzętowy i organizacyjny umoŜliwi zapewnienie odpowiedniego do 
swojej wielkości udziału w obecnym rynku jak równieŜ otwarcie na nowe rynki. Połączenie obu podmiotów pozwoli na 
pełne wykorzystanie efektu synergii i efektu skali w dotychczas świadczonych przez EFH śurawie WieŜowe S.A.  
usługach oraz umoŜliwi rozwój tak perspektywicznych form działalności jak:  kompleksowa obsługa inwestycji w 
zakresie budowy farm wiatrowych, kompletna obsługa inwestycyjna obiektów telekomunikacyjnych świadczona dla 
operatorów telefonii komórkowej, a takŜe prefabrykacja betonu, w tym produkcja masztów strunobetonowych wirowanych 
oraz obudów stacji transformatorowych. 

 Według opublikowanego w dniu 26 października 2009 r. planu połączenia dane finansowe charakteryzujące Gastel S.A. na 
dzień 30 września 2009 r. były następujące: 

Aktywa trwałe 177 150 tys. zł 
Aktywa obrotowe 23 195 tys. zł 
Kapitał własny 31 278 tys. zł 
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Zobowiązania i rezerwy 169 067 tys. zł 
Suma bilansowa 200 345 tys. zł 
Przychody ze sprzedaŜy 57 772 tys. zł 
Wynik brutto 5 831 tys. zł 
Wynik netto 3 680 tys. zł 

3. W styczniu 2010 r. Spółka objęła imienne warranty subskrypcyjne Europejskiego Funduszu Hipotecznego S.A.  
uprawniające do objęcia  646 428 akcji serii J. W dniu 29 stycznia 2010 r. w wykonaniu praw z powyŜszych warrantów 
Spółka objęła ustaloną ilość akcji. Wierzytelność z tego tytułu w kwocie 1 293 tys. zł rozliczono z wymagalną naleŜnością 
od Europejskiego Funduszu Hipotecznego S.A. wykazaną na dzień bilansowy w kwocie: 
- 893 tys. zł w pozycji „inne naleŜności krótkoterminowe”, 
- 345 tys. zł w pozycji „naleŜności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług”, 
- 55 tys. zł w pozycji „krótkoterminowe aktywa finansowe – udzielone poŜyczki” 
Akcje serii J Europejskiego Funduszu Hipotecznego S.A. zostały zarejestrowane w KDPW w marcu 2010 r. 
 
 
14. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a Spółką oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i 
pasywów. 

Gastel śurawie S.A. (wcześniej EFH śurawie WieŜowe S.A.) powstała z przekształcenia EFH śurawie WieŜowe Sp. z o.o. 
na podstawie uchwały wspólników z dnia 29 czerwca 2006 r. (akt notarialny Rep. A Nr 8872). Bilans zamknięcia spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością stał się bilansem otwarcia spółki akcyjnej. Z chwilą przekształcenia spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w spółkę akcyjną, wstąpiła ona we wszystkie prawa i obowiązki swego poprzednika prawnego. 
 
 
15. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji. 

Nie zaistniała konieczność korygowania sprawozdania finansowego Spółki i porównywalnych danych finansowych 
wskaźnikiem inflacji. 
 
 
16. Zestawienie oraz objaśnienie róŜnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i 
porównywalnych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami 
finansowymi.  

Nie zaistniały róŜnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych 
finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi. 
 
 
17. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.  

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie dokonano zmian stosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz nie 
zmieniono sposobu sporządzania sprawozdania finansowego. 
 
 
18. Dokonane korekty błędów, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację 
majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność.  

 
Lp. Tytuł Stan na 

31.12.2009r. 
Stan na 

31.12.2008r. 
SUMA 

KOREKT 
Stan na 

31.12.2008r. 
Porównywalny 

Opis korekty 

A AKTYWA TRWAŁE 103 720  104 104 107 104 211   

I Wartości niematerialne i prawne 4 7 0 7   

II Rzeczowe aktywa trwałe 101 357 104 059 48 104 107   

1 Środki twałe 99 816 102 527 48 102 575 1 

2 Środki trwałe w budowie 1 541 1 532 0 1 532   

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0 0 0 0   

III NaleŜności długoterminowe 0 0 0 0   
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IV Inwestycje długoterminowe 1 003 0 0 0   

1 Nieruchomości 0 0 0 0   

2 Wartości niematerialne i prawne 0 0 0 0   

3 Długoterminowe aktywa finansowe 1 003 0 0 0   

4 Inne inwestycje długoterminowe 0 0 0 0   

V Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

1 356 38 59 97   

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

1 356 38 59 97   

B AKTYWA OBROTOWE 8 657  10 674 0 10 674   

I Zapasy 156 807 0 807   

II NaleŜności krótkoterminowe 5 935 9 048 0 9 048   

1 NaleŜności od jednostek powiązanych 0 0 0 0   

2 NaleŜności od pozostałych jednostek 5 935 9 048 0 9 048   

III Inwestycje krótkoterminowe 1 588 32 0 32   

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 588 32 0 32   

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0 0 0 0   

IV Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

978 787 0 787   

 AKTYWA RAZEM 112 377  114 778 107 114 885  

 
Lp. Tytuł Stan na 

31.12.2009r. 
Stan na 

31.12.2008r. 
SUMA 

KOREKT 
Stan na 

31.12.2008r. 
Porównywalny 

Opis korekty 

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 88 103 88 394 -852 87 542   

I Kapitał (fundusz) podstawowy 19 621 19 514 0 19 514   

II NaleŜne wpłaty na kapitału 
podstawowy (wielkość ujemna) 

0 0 0 0   

III Udziały (akcje) własne (wielkość 
ujemna) 

-986 -986 0 -986   

IV Kapitał (fundusz) zapasowy 58 692 58 692 0 58 692   

V Kapitał (fundusz ) z aktualizacji 
wyceny 

0 0 0 0   

VI Pozostałe kapitały (fundusze) 
rezerwowe 

11 174 0 0 0   

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -853   -269 -269 4 

VIII Zysk (strata) netto 455 11 174 -583 10 591 1,4,5 

IX Odpisy z zysku netto w ciagu roku 
obrotowego (wielkość ujemna) 

0 0 0 0   

B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY 
NA ZOBOWIĄZANIA 

24 274 26 384 959 27 343   

I Rezerwy na zobowiązania 2 741 668 549 1 217   

1 Rezerwa z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego 

2 598 668 549 1 217 5 

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i 
podobne 

143 0 0 0   

II Zobowiązania długoterminowe 15 128 16 722 0 16 722   

1 Wobec jednostek powiązanych 0 0 0 0   

2 Wobec pozostałych jednostek 15 128 16 722 0 16 722   

III Zobowiązania krótkoterminowe 6 405 8 994 410 9 404   

1 Wobec jednostek powiązanych 0 0 0 0   

2 Wobec pozostałych jednostek 6 405 8 994 410 9 404 4 

3 Fundusze specjalne 0 0 0 0   

IV Rozliczenia międzyokresowe 0 0 0 0   

   PASYWA RAZEM 112 377 114 778 107 114 885 5 
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Lp. Rachunek zysków i strat 1.01.2009r.-
31.12.2009r. 

1.01.2008r.-
31.12.2008r. 

SUMA 
KOREKT 

Stan na 
31.12.2008r. 

Porównywalny 

Opis korekty 

A Przychody netto ze sprzedaŜy 
produktów, towarów i materiałów, w 
tym: 

22 691 39 980 0 39 980   

B Koszty sprzedanych produktów, 
towarów i materiałów, w tym: 

17 319 21 697 0 21 697   

C Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy 
(A-B) 

5 372 18 283 0 18 283   

D Koszty sprzedaŜy 816 691 0 691   

E Koszty ogólnego zarządu 3 210 3 399 0 3 399   

F Zysk (strata) ze sprzedaŜy (C-D-E) 1 346 14 193 0 14 193   

G Pozostałe przychody operacyjne 581 193 -80 113 3 

I Zysk ze zbycia niefinansowych 
aktywów trwałych 

11 143 -80 63   

II Dotacje 0 0 0 0   

III Inne przychody operacyjne 570 50 0 50   

H Pozostałe koszty operacyjne 259 117 -80 37 3 

I Strata ze zbycia niefinansowych 
aktywów trwałych 

0 80 -80 0   

II Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 

  0 0 0   

III Inne koszty operacyjne 259 37 0 37   

I Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej (F+G-H) 

1 668 14 269 0 14 269   

J Przychody finansowe 312 774 -175 599 2 

I Dywidendy i udziały w zyskach, w 
tym: 

0 0 0 0   

- od jednostek powiązanych 0 0 0 0   

II Odsetki, w tym: 268 524 0 524   

- od jednostek powiązanych 0 0 0 0   

III Zysk ze zbycia inwestycji 0 0 0 0   

IV Aktualizacja wartości inwestycji 0 0 0 0   

V Inne 44 250 -175 75   

K Koszty finansowe 1 404 1 569 -81 1 488 2 

I Odsetki, w tym: 1 255 1 015 141 1 156   

- dla jednostek powiązanych 0 0 0 0   

II Strata ze zbycia inwestycji 0 0 0 0   

III Aktualizacja wartości inwestycji 0 0 0 0   

IV Inne 149 554 -222 332   

L Zysk (strata) z działalności 
gospodarczej (I+J-K) 

576 13 474 -94 13 380   

M Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I. 
- M.II.) 

0 0 0 0   

N Zysk (strata) brutto (L±M) 576 13 474 -94 13 380 4 

O Podatek dochodowy   1 906 0 1 906   

P Podatek odroczony 121 394 490 884 5 

R Zysk (strata) netto (N-O-P) 455 11 174 -584 10 590   

 
 

1 Korekta ustalenia wartości początkowej leasingowanych środków trwałych ze względu na dodanie do wartości 
początkowej kwoty VAT niepodlegającego odliczeniu - kwota korekty 47.520,27 zł 
 

2 Korekta prezentacyjna dotycząca ujęcia róŜnic kursowych - dodatnie i ujemne róŜnice kursowe zostały ujęte 
per saldo. 
 

3 Korekta prezentacyjna dotycząca ujęcia wyniku na sprzedaŜy niefinansowych aktywów trwałych (w 
sprawozdaniu zaprezentowano przychód i koszt rozdzielnie) 
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4 Korekta przeliczenia zobowiązań leasingowych - raty kapitałowej i odsetkowej w oparciu o stopę procentową 
konkretnej umowy - wpływ na wartość zobowiązania na dzień 31.12.2008 r. 410 339,04 zł,  wpływ na wynik 
roku 2008 141 288,35 zł, wpływ na wynik lat ubiegłych 269 050,69 zł. 
 

5 Korekta dotycząca naliczenia podatku odroczonego w prawidłowych wartościach od wartości bilansowej i 
podatkowej składników aktywów i pasywów według poniŜszego zestawienia: 
 

Tytuł Stan na 31.12.2009 Stan na 31.12.2008 Korekta podatku 
odroczonego 

  

Stan na 31.12.2008 - 
porównywalny 

Podstawa 
naliczenia 

Podatek 
odroczony 

Podstawa 
naliczenia 

Podatek 
odroczony 

Podstawa 
naliczenia 

Podatek 
odroczony 

niewypłacone 
wynagrodzenia 

54 11 134 26 42 355 68 

nieopłacone składki 
ZUS 

80 15 59 11 7 96 18 

niezrealizowane 
ujemne róŜnice 
kursowe od 
rozrachunków 
zagranicznych 

0 0 7 1 0 7 1 

strata podatkowa 6 691 1 271 0 0 0 0 0 

odpisy aktualizujące 
naleŜności 

153 29 0 0 0 0 0 

rezerwa na 
niewykorzystane 
urlopy 

143 27 0 0 0 0 0 

VAT podwyŜszająco 
bilansowo ŚT, 
podatkowo rozliczany 
w czasie 

15 3 0 0 10 52 10 

aktywa razem 7 136 1 356 200 38 59 510 97 

róŜnica stawek 
amortyzacji 
podatkowej i 
bilansowej 

9 939 1 888 2 804 533 256 4 154 789 

róŜnice w 
podatkowym i 
bilansowym ujęciu 
zdarzeń leasingowych 

3 248 617 714 135 293 2 253 428 

naliczone a 
nieopłacone odsetki 
od kontrahentów 

141 27 1 0 0 0 0 

niezrealizowane 
dodatnie róŜnice 
kursowe od 
rozrachunków 
zagranicznych 

0 0 0 0 0 1 0 

nieopłacone kary 
umowne od 
kontrahentów 

345 66 0 0 0 0 0 

rezerwy razem 13 673 2 598 3 519 668 549 6 408 1 217 

razem korekta         -490     

 
 
 
19. Informacja dotycząca niepewności, co do moŜliwości kontynuowania działalności. 

Sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy załoŜeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej 
się przewidzieć przyszłości. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagroŜenie kontynuowania przez Spółkę 
działalności.  
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20. Informacje dotyczące połączenia spółek. 

W okresie sprawozdawczym Gastel śurawie S.A. nie połączyła się z Ŝadną inną jednostką. 
 
 
21. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach 
podporządkowanych - metody praw własności - naleŜy przedstawić skutki, jakie spowodowałoby jej zastosowanie, 
oraz wpływ na wynik finansowy   

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2009 r. Spółka nie posiadała jednostek podporządkowanych. 
 
 
22. Podstawa prawna niesporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2009 r. Spółka nie posiadała jednostek podporządkowanych. 
 
 
23. Informacje o współpracy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych. 

Badanie sprawozdania finansowego za 2009 r.: 

1. Wybrany podmiot uprawniony: Kancelaria Rewidentów i Doradców KRD Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Floriańskiej 8 lok. 2,  

2. Data zawarcia umowy: 7 lipca 2009 r. 

3. Okres, na jaki zawarto umowę: od 7 lipca 2009 r. do 19 marca 2010 r. 

4. Całkowite wynagrodzenie podmiotu z tytułu przeprowadzenie badania: 18 850,00 zł + VAT. 

5. Wynagrodzenie podmiotu z innych tytułów niŜ określony w pkt. 4: umowa nie przewidywała innego wynagrodzenia poza 
wymienionym powyŜej, Spółka nie korzystała z innych usług niŜ badanie rocznego sprawozdania finansowego. 

6. Z kwoty określonej w pkt. 4 do zapłaty pozostaje 9 200,00 zł + VAT. 

 

Przegląd sprawozdania finansowego za I półrocze 2009 r.: 

1. Wybrany podmiot uprawniony: Kancelaria Rewidentów i Doradców KRD Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Floriańskiej 8 lok. 2,  

2. Data zawarcia umowy: 7 lipca 2009 r. 

3. Okres, na jaki zawarto umowę: od 7 lipca 2009 r. do 19 marca 2010 r. 

4. Całkowite wynagrodzenie podmiotu z tytułu przeprowadzenie badania: 10 150 zł + VAT.  

5. Wynagrodzenie podmiotu z innych tytułów niŜ określony w pkt. 4: umowa nie przewidywała innego wynagrodzenia poza 
wymienionym powyŜej, Spółka nie korzystała z innych usług niŜ przegląd półrocznego raportu finansowego. 

6. Kwota określona w pkt 4 została zapłacona. 

 

Badanie sprawozdania finansowego za 2008 r.: 

1. Wybrany podmiot uprawniony: ASSETS – CONSULTING Urszula Anna Sadowska z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Jagiellońskiej 5a/16,  

2. Data zawarcia umowy: 25 marca 2009 r. 

3. Okres, na jaki zawarto umowę: od 27 marca 2009 r. do 27 kwietnia 2009 r. 

4. Całkowite wynagrodzenie podmiotu z tytułu przeprowadzenie badania: 23 000,00 zł + VAT. 

5. Wynagrodzenie podmiotu z innych tytułów niŜ określony w pkt. 4: umowa nie przewidywała innego wynagrodzenia poza 
wymienionym powyŜej, Spółka nie korzystała z innych usług niŜ badanie rocznego sprawozdania finansowego. 
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Przegląd sprawozdania finansowego za I półrocze 2008 r.: 

1. Wybrany podmiot uprawniony: ASSETS – CONSULTING Urszula Anna Sadowska z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Jagiellońskiej 5a/16,  

2. Data zawarcia umowy: 12 września 2008 r. 

3. Okres, na jaki zawarto umowę: od 12 września do 26 września 2008 r. 

4. Całkowite wynagrodzenie podmiotu z tytułu przeprowadzenie badania: 13 800 zł + VAT.  

5. Wynagrodzenie podmiotu z innych tytułów niŜ określony w pkt. 4: umowa nie przewidywała innego wynagrodzenia poza 
wymienionym powyŜej Spółka nie korzystała z innych usług niŜ przegląd półrocznego raportu finansowego. 

 


